ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «23»   августа 2019 года                                                         № 1074
г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 31.05.2018 № 675 «Об утверждении состава межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений в г. Твери»

В целях совершенствования организации работы межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений в г. Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 31.05.2018 № 675 «Об утверждении состава межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений в г. Твери» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери

     А.В. Огоньков